
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGLIO 

Via Valgella, 75/A – 23030 Tresenda di Teglio (SO) - Tel: 0342 735514    
e-mail: soic80900r@istruzione.it - soic80900r@pec.istruzione.it - sito: www.icteglio.gov.it 

C.F. 83002040141    - Codice Univoco Ufficio UFE75O 

 
 

 

 

OGGETTO: Decreto gestione provvisoria del Programma Annuale E.F. 2019. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 6 del D.I.129/18; 

VISTA la nota prot. n. 23410 del 22.11.2018 concernente la proroga del termine per la predisposizione e 

l’approvazione del Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario 2019 al 15.03.2019; 

CONSIDERATO che alla data odierna non è stato sottoposto al Consiglio d’Istituto il Programma Annuale 

relativo all’esercizio finanziario 2019; 

ACCERTATA la necessità di effettuare le spese occorrenti per consentire il regolare funzionamento didattico 

ed amministrativo della scuola e l’attuazione e/o prosecuzione dei progetti approvati dal 

Collegio dei Docenti e dal Consiglio di Istituto; 

DECRETA 

di disporre la gestione provvisoria fino all’approvazione del Programma Annuale 2019 da parte del Consiglio 

di Istituto nel limite di 1/12mo per ciascun mese degli stanziamenti di spesa definitivi del Programma 

Annuale dell’esercizio finanziario 2018, per la prosecuzione dei progetti approvati dal Collegio dei Docenti e 

dal Consiglio di Istituto e per assicurare il funzionamento didattico ed amministrativo generale. 

 

 
LP/dn 

Il Dirigente Scolastico Reggente 

Luisa Porta 
il presente documento è sottoscritto con firma 

digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 

 

 

 

 

All’ALBO ONLINE 

All’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 


		2019-01-09T10:33:11+0100
	Luisa Elena Lucia Porta




